
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5

STANDARD MINI AG AB - Rychlospojky s vnějším G závitem
a oboustranným ventilem Dn 5
Kód produktu: 30592



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Maximální průtok: 330 L/min
Použití produktu: Spojka pro vzduch a vzduchové rozvody DN 5

Univerzální rychlospojky MINI DN 5 (menší verze standard) jsou určeny pro stlačený vzduch. Vyznačují se velkým průtokem při
malých vnějších rozměrech a jednoduchou manipulaci. Několik oblastí použití, zejména pro kapalná média ve stavebnictví, řídicí
technologii, chlazení rozvaděčů atd. Dvojité vypnutí, aby při odpojování nedošlo k úniku média. Dvojité uzavírací zátky však
nemohou spojit se standardními spojkami DN 5. Materiály: Těleso, objímka, tělo ventilu, ventil - Mosaz MS 58. Pružiny, pojistný
kroužek - Nerezová ocel 1.4310, Kuličky - Nerezová ocel 1.3541.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Celková délka
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM18AAB
5 mm
G 1/8"
35 bar
17
2x
37 mm
ESM
0,027 kg
1-10
ks
169,20 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM14AAB
5 mm
G 1/4"
35 bar
17
2x
38 mm
ESM
0,036 kg
1-10
ks

https://www.gms-most.cz/ludecke


138,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM38AAB
5 mm
G 3/8"
35 bar
19
2x
38 mm
ESM
0,043 kg
1-10
ks
156,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM101AAB
5 mm
M10x1
35 bar
14
2x
39 mm
ESM
0,035 kg
1-10
ks
163,20 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM121AAB
5 mm
M12x1,5
35 bar
17
2x
39 mm
ESM
0,037 kg
1-10
ks
170,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM141AAB
5 mm
M14x1,5
35 bar
17
2x
39 mm
ESM
0,037 kg
1-10
ks
170,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN18AAB
5 mm
G 1/8"
35 bar
17
2x
37 mm
ESMN
0,027 kg
1-10
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN14AAB
5 mm
G 1/4"
35 bar



17
2x
38 mm
ESMN
0,036 kg
1-10
ks
175,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN38AAB
5 mm
G 3/8"
35 bar
19
2x
38 mm
ESMN
0,046 kg
1-10
ks
197,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN101AAB
5 mm
M10x1
35 bar
14
2x
39 mm
ESMN
0,035 kg
1-10
ks
205,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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